KHKeTa And negaroriMHnX npauiBHUKIB

6 BignoBigewn
Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTMku

@ KonitoBaTn
1. Aky TemaTuky gnsa npodecinHoro apoctaHHsa Bu obupanu
YyNpOAO0BX OCTaHHix 5 pokiB? (MOXHa o6paTu Kiflbka BapiaHTIiB
BignoBigen)

6 Bignosigen

3aKkoHopaaB4ye 3abeaneve...

METOAMYHI acneKkTn BUKJT... L 4 (66,7%
opraHisaujisi iHKI3MBHOI. ..
cdhopmu opraHizadii ocBiT... | 4 (66,7%

npodinakTvka Ta nposeu...[—0 (0%)
3006yBsauvis ocgity; [—0 (0%)

NCUXonoriyHi 0cobnmeocT... F 4 (66,7%
OCBITM Pi3HUX BIKOBMX Ka... 1(16,7%)

GesneyHe ocBiTHE cepef... [—0 (0%)

hopMyBaHHs y 3006yBau. .. 1(16,7%)

BUKOPWUCTaHHSA iHdopmall. .. 3 (50%)
ainose ykpaiHcbke MoBr... [—0 (0%)

iHwe[—0 (0%)
0 1 2 3 4



|D KonitoBaTtu

2. 3a Askumu popmamu BigdbyBanocs nigsuueHHsA Bawoi
npodecinHoi kBanidikauii? (MoxxHa obpaTu Kifibka BapiaHTiB
BignoBigen)

6 BignoBigen

kypew IMMO; —4 (66,7%)

KOHpepeHLiT; —2 (33,3%)
MeToAUYHI ceMiHapu; —4 (66,7%)

TPEHIHIM, MaicTep-Knacw; —2 (33,3%)

4 (66,7%)

BebGiHapu
OHNaWnH-Kypcu; 5(83,3%
CaMOOCBITa;

iHLe (BKaxiTb, siki came)

LD KonioBaTtu

3. Y 3aknapgi ocBiTM CTBOPEHO YMOBW A5 NOCTINHOIO NiABULLEHHS
KBanidikauii negaroris, iXHbOI YeproBoi Ta N03a4YeproBol atecTaui,

A06pOBINbHOT cepTudikauii Towo?

6 BignoBigen

nepesaxHo Tak; [—0 (0%)
nepesaxHo Hi; [—0 (0%)
Hi. [—0 (0%)




4. lLlo nepelukoaxxae Bawomy npodeciiitHoMy po3BuTky? (MoxHa |D KonitoBaTu
obpaTu Kifibka BapiaHTiB Bignosigen)

6 BignoBigen

onip 3 6oky kepiBHMUTBaA; [—0 (0%)

BiJCYTHICTb MarepianbHOro
3a0X04EHHS 3 DOKY KepiB...

HegocTaTHA MaTepianbHO-
rocranenverepine > R 107%)
TexHiyHa 0a3a;

norani ymosw npauj; [(—0 (0%)

iHWe (BkaxiTb, Wo came)[—0 (0%)

-0 (0%)

0 1 2 3 4 5

5. Aki pyxepena/pecypcu Bu BukopuctoByeTe nif vac LD KonitoBaTu
PO3pPO6NEHHS KafleHAapHO-TEMATUYHOrO NiaHyBaHHA? (MOXHa
o6paTu Kinbka BapiaHTiB Bignosigein)

6 BignoBigen

3pasku, Lo MPOMOHYOTLC. ..

po3pobku 3 IHTepHEeT-cail. ..

pekomMeHAauii MiHicTepcrT... 6 (100%)

pocsig, 3ano3nveHunn y k... —0 (0%)

cninbHa poboTa 3 konera... -1 (16,7%)

BapiaHTt 6{—0 (0%)

iHWe (BKaxiTb, Wwo came)[—0 (0%)

0 1 2 3 4 5 6



6. AKy niaTpMMKY Bu HapaeTe 3gobyBadyaM OCBITU Yy IXHbOMY HaBYaHHI?

4 BipnoBigi

OpraHi3oByto MiCbKi, panOHHi ceMiHapu.

bBesnocepeaHe cninkyBaHHA Yyepes Classroom yn Banbep,KoHcynbTauil
KOHCynbTauir

IOundepeHuiioBaHni Ta iHAMBIAYanbHWUIA NigXia

7. Ans ouiHoBaHHSA 3006yBayviB oCcBiTU B BUKOpUCTOBYETE: |D KonitoBaTu
(MOoXXHa o6paTu Kifibka BapiaHTiB Bignosiaen)

6 BignoBigen

NOTOYHE; 6 (100%)
dopmyBanbHe;
CaMOOL,iHIOBaHHS YYHAMM; —2 (33,3%)
B3aEMHE OL|iHIOBAHHS YYHIB
nigCcyMKOBE; 6 (100%)

iHWe (BKaxiTb, sIke came)




8. AKi KpuTepii oluiHOBaHHA B BUKOPUCTOBYETE AN1A nNpeaMeTa |D KonitoBatn
(npeamerTiB), AIKi BUKnagaete?

6 BignoBigen

@ pospobnsio BracHi, 3okpema
CNiNbHO 3 OiTbMU;

@ apantyio kputepii MOH fo
ymMoB poboTu 3aknagy;

@ BUKOPWCTOBYIO BUKITHOYHO
pekomengauii MOH;

@ BBsaxalo, Lo KpUTEpii MeHi He
NOTPIOHI.

9. lk 3406yBayi OCBITU Ai3HaOTbCA NPO KpUTepii, 3a AkMMK Bu |D KonitosaTu
OLiHIOETE TXHi HaBYasbHi fOCArHEHHA? (MOXXHa o6paT Kinbka
BapiaHTiB Bignosiaem)

6 BignoBigen

iHdbopmyto 3000yBaYiB

: . 6 (100%)
OCBITW NPO KPUTEPIT OLiH. ..

pO3MiLLytO KpUTEpil

. . —2 (33,3%)
OL|iHIOBaHHSA Ha BebcauTi...

iHbopMmyto 30006yBaYiB
OCBITU NPO KpUTEpIi OLIH...

MOACH0I0 3n<?6yBaan -1 (16,7%)

OCBITY iHOMUBIAYanbHO;
He iHcbopmyto 3000yBaviB
OCBITHU.

—0 (0%)

—0 (0%)

0 1 2 3 4 5 6



10. Yu cnocTepiraeTe Bu 0cobuCTiCHMI NocTyn 3406yBayviB oCcBiTU? | 3 YUM BiH
noB'si3aHU?

4 BipnoBigi

Tak. IHTerpauinHum nigxig 4o BUBYEHHS NpeaMeTy.
Tak Ansa TMx Wo npayooTb i € [ONUTANBUMMU

Tak. 3auikaB/neHHSA NeBHOKO TEMOLO.
Tak.3auikaB/eHICTb y BUBYEHHI NpeaMeTa 3poCcTae

11. Lo Bun po6ute gns toro, wo6 3anobiratn Bunagkam nopyLieHb |D KonitoBaTu
akageMiyHoi fobpoyecHOCTI cepep 3406yBaYiB OCBITH

(cnucyeaHHs, nnariat, danbcudikauia Towo)? (MoXxHa obpaTu
Kifibka BapiaHTiB BignoBsigen)

6 BignoBigen

3Havomno 300byBadviB
OCBITU 3 OCHOBaMM aBTop...
ooy becian woao
OOTPUMaHHS akageMiyHo. ..
Ha ypokax fato Taki
3aBOaHH4, siKi YHEMOXIN. ..
BMKOPUCTOBYH METOAMNYHI
po3pobku Ana popmyBaH. ..

5 (83,3%

BBa)kalo Lie 3alBUM;

iHLWe (BKaxiTb, LLO came)




12. Lo came Bu pobuTte ansa 3abesneyeHHs akaaeMidyHOl JOOPOYECHOCTI y CBOIN
npodecinHin ianbHOCTI?

5 BipnoBsigen

Ove. #11.

BaraTto BapiaHTiB pi3HOpPiBHEBUX 3aBAaHb

MpoBogyKy 6ecigmn Wono 4OTPMMaHHA aKkafeMivyHoi J,06pOYeCHOCTI

[LOBOAXY YYHAM, O CMUCYBaHHA NPU3BOAUTb [0 MipLwnX pe3ynbTaTiB y HaBYaHHI.
MpoBoAXKy 6€Cifn,KOHTPOIOK AOTPUMAHHSA

13. BKaxiTb, y KM cnoci6 Bu nowmnproeTe BNacHUm negarorivHum |D KonitoBaTn
pocsifn?

6 BignoBigen

@ ny6nikauii Ha canTi 3aknagy Ta/
abo 3aCHOBHUKA;

@ y 6rorax;

@ y npodecinHKx crinbHoTax y
couianbHUX Mepexax;

@ y vatepianax Ta/abo suctyna...
@ y dbaxosux BUOAHHSIX;

@ Ha ocBiTHIX oHNaH-NNaTdop. ..
@ He Mmalo oNpUNIOAHEHNX PO3p...

@ iHwe (BkaxiTb, WO came)



14. 9dKi bopMu KOMYHiKaLil 3 6aTbkamu By BukopuctoByeTe? |D KonitoBatn
(MoXXHa o6paTu Kiflbka BapiaHTiB Bignosigen)

6 BignoBigen

GaTbKiBCbKi 300pK; - 6 (100%)

iHaMBigyanoHe | 5 (83.3%)
cninkyBaHHs 3 6aTbkamu; )
He 6a4y ceHcy y

- —0 (0%)
KOMYHiKaLjii 3 6aTbkamu;

iHWe (BKaxiTb, Wwo came){—0 (0%)

15. B 3apoBoneHi ymoBamu npadi y 3aknagi? LD Konitosatu

6 BignoBigen

@ uinkom 3a00BONEHMINHA;

@ nepeBaxHO 3a10BONEHMIN/HE;
@ nepeBaxHO He3a10BOMNEeHUN/Ha;
@ HesagosoneHuin/Ha.

16. Akwo Bn He3agoBONEHI yMOBaMM Npadi, TO Wo, Ha Bawy aymky, notpedye
NoKpaL,eHHsA?

2 Bignosipgi

AKiCTb iIHTEpHETY, MaTepianbHe 3abe3neyeHHs

A1 3apoBOsieHa, afe YacTo BiACYTHI abo Ay)Ke ClabKui iHTepHeT



17. By 3ap0BONEHi MOTMBALiMHUMK 3axofaMHu, SKi |D KonitoBaTtu
NPaKTUKYIOTbCA y 3aKsagi OCBiTU?

6 BignoBigen

Tak; 3 (50%)
nepeBaXkHo Tak; 3 (50%)
nepesaxHo Hi; [—0 (0%)
Hi. [0 (0%)
0 1 2 3
18. lNcuxonoriyHnin KnimaT 3aKknagy oCcBiTU cnpusae cnisnpadi LD KonitosaTu
neparoria?

6 BignoBigen

@ Tak, y 3aknaai CTBOPEHO BCi
yMOBW Ans cnisnpakdi;

@ saranowm Tak, ane cnisnpaus
NepeBaXXHO € CUTYaTUBHOM;

@ 3aranom Hi, cnisnpaus 3
Koneramu npakTUYHO BiACYTHS;

@ ncuxonorivyHuin KniMat 3aknagy
He cnpude cnisnpadi.




19. Hackinbku Bu norogxyeTech i3 TBepAXKEHHAMM: |D KonitoaTn

6
B rak I nepesaxHo Hi [ nepeaxHo Tak [ Hi
4
2
0
Y SO N SO
o e\ 2 e\
\{\69\6 \&GQ\Q (\909 \{@Q\%
20. Bac 3a40BO/IbHAKOTb YMOBM OpraHi3auil xapyyBaHHSA Yy LD KonitoBaTn
3aknapi?

6 BignoBigen

@ =k

@ nepeBaxHo Tak;
@ nepeBaxHo Hi;
@ Hi;

@ s He xapuytock y 3aknagi.




21.Y 3aknagi ocBiTM po3pobaeHOo nNpaBuia NOBEAIHKKN Ta |D KonitoBatn
y4YaCHUKM OCBITHbOIO NpoLuecy JOTPUMYHOTbCS 1X?

6 BignoBigen

@ npasuna noseaiHkK y 3aknagi
OCBITU pO3pO6EeHO,y4aCHUKN
OCBITHBOrO NPOLIECY O3HANOM. ..

@ npasuna noseaiHkK y 3aknagi
OCBITU pPO3pO0BIEHO, Y4aCHUKN
OCBITHBOrO NPOLIECY O3HANOM. ..

@ npaBuna noseaiHkK y 3aknagi

83,3% OCBITU po3pobrieHo, ane yyac...

@ y 3aknagi ocsitv BigCyTHI
npasunia NnoBeAiHKN.

22. Yv Hagxoaunu no Bac 3BepHEHHSA/NOBIAOMNEHHS Bif, YUHIB |D KonitoBaTtu
Npo 6yniHr BNPOAOBXX OCTaHHbOIrO HaBYasIbHOrO POKY?

6 BignoBigen

@ Tak, 8 oTpumyBana/oTpumyBaB
[eKinbka noBigoOMIEHb;

@ rax, s oTpuMyBana/oTpMMyBaB
He Oinblue ogHoro
NOBIAOMIEHHS;

@ He oTpumyBana/oTpumysas
»KOAHOro NOBiAOMIIEHHS;

@ He uikaBunaco/ujikaBmBcs
OaHUM NMUTAHHSIM.




23. Yu 3ycTpiyanucb Bu 3 Bunagkamu Mo6inry (6yniHry Ha |D KonitoBatn
po604YOMY MicCLii) 3a OCTaHHiN pik po60oTn?

6 BignoBigen

@ rax, nocTiNHO BigYyBalo MOBIHT
wopno cebe;

@ rax, Bunaaku MoBiHry
Tpannsanucs Aekinbka pasis 3a
OCTaHHil piK;

@ Hi, Takoro He Tpannsanocs;

@ He posywmilo, Npo Wo ue.

24. fKwwo Bu 3ycTpivyanuce i3 BunaakaMu Mob6iHry Lwogo cebe, To |D KoniloBatu
Bif KOro?

2 BignoBigi

@ «episHuKa 3aknaay;

@ 3acTynHuKa/3acTyrnHuKIB,
@ «orer;

@ OGarukis;

@ yunis.




25.Y 3aknafii ocBiTu pearytoTb Ha Balli 3BepHeEHHA Npo BUNaAKM |D KonitoBaTu
OyniHry Ta MOGiHry?

6 BignoBigen

@ Tax, 3aBxau;

@ nepesaxHo Tak;
NnepeBaXXHO Hi;

@ Hi, Hikonu;

@ Takux Bunaakis He Gyro.

26. . 3a3HauTe, B pO3pO6NEHHI SIKNX OKYMEHTIB Bu 6panu yyacTb: |D KonitoBaTu
(MOoXXHa 06paTu Kifibka BapiaHTiB Bignosigen)

6 BignoBigen

cTpaTerisi pO3BUTKY 3aK/l... 3 (50%)

npoueaypu BHYTPILLHBOL. ..

piYHUIA NNaH poboTu 3ak... 3 (50%)
OCBITHS Nporpama 3aknagy; 3 (50%)

NOMOXEHHS NPO akagemi... —1 (16,7%)

1 (16,7%)

aHTMbyniHrosa nporpama;
npaBuna BHYTPILLUHBLOIO P... 2 (33,3%)
B pO3pPOBMEHHI XXOQHOTO. ..

iHLWe (BKaxiTb, WO came)



27. OUuiHiTb AiAnbHICTb NegaroriyHol pagn 3akniagy ocBiTH: |D KonitoBaTtu

6
I rax M nepesaxHo Tak [ nepesaxHo Hi M i

0
negaroriyHa paga (PyHKLUIOHYE CUCTEMHO i ePEKTUB. .. JisNbHICTb NegaroriyHol paau 3...
negaroriyHa paga (pyHKLUIOHye CUCTEMHO, ane NoMITHO BiACYTHIC...

28. Y 3aknapi ocBiTM NPOBOAATbLCA HaBYaHHA/IHCTPYKTaXi 3 LD KonitosaTu
OXOPOHMU Mnpaui, 6e3nNeKun XXUTTERIANbHOCTI, MOXEXHOI 6e3neKkuy,

npaBun NoBediHKU B YMOBax HaA3BUYaMHUX CUTYaLiN, IHCTPYKTaxi

3 JOMeNYHOI J,0NOMOrn?

6 BignoBigen

@ Tak, perynspHo NpoBoAATLCS
HaBYaHHS Ta IHCTPYKTaxi;

@ npoBOAATLCA BUKITIOUHO
IHCTPYKTaxi;

@ Bce 3B0AUTLCA [0 MiANUCy B
XypHanax;

@ Bneplue Yyo Npo Taki 3axoau.




29.Y 3aknagi ocBiTM po3po6s1eHO anropuTM Ai y pasi HewwacHoro @ KonitoBatn
BUNaAKy 3 yHaCHMKaMu OCBITHbOro npotecy? Bu fotpumyeTtech
noro?

6 BignoBigen

@ anroputm fiit po3pobreHo, yci
negaroriyHi npauiBHUKM
OOTPUMYIOTBCS Moro y pasi
HeLLacHOro BMnagky;

@ anroputm fiit po3pobrieHo, ane
$1 3 HUM HE O3HANOMITEHUI/Ha;

@ anropuTtm fiit po3pobrieHo, ane
1 HUM He KOPUCTYIOCS, HaBIiTb
3a notpebdu;

@ e Bonogito iHopmalLlieto.

30. Y 3aknagi ocBiTU NpoBOAATbLCSA iIHPOPMaLUiNHI, OCBITHI 3axoaw, |D KoniloBatu
cnpsiMOBaHi Ha POpMyBaHHSA HEraTUBHOMO CTaBMIEHHS 4,0 KOPYNLUii?

6 BignoBigen

@ Tak, npoBoasATLCA 3 ycima
y4YacHVKaMu OCBITHbOTO
npouecy;

@ Tak, NnpoBoAATLCH, ane TinbKu
ons 3gobysaviB OCBITY;

@ MOXyTb NPOBOAUTUCS NULLE 38
OaXkaHHSIM y4YacHMKIB
OCBITHBOrO NPOLeCy;

@ y 3aknagi He NPOBOAATLCS
nopibHi 3axogu.

31. lkoro 3anuTaHHA abo 3anuTaHb He BUCTAYae y Uil aHKeTI............

............. HafanTe Ha HbOro BiAMOBIAb.

0 BignoBigen

Ha ue 3anuTaHHA e HeMae BignoBigen.

KomnaHia Google He cTBoptoBana Len BMICT i He niaTpumye 1roro. [MoBigoMUTK NPo NOPYLUEHHS - YMOBHU
BUKOPUCTaHHA - [oniTuka KOH}iAeHUIRHOCTI







